２０２５年１１月１７日

award2526038

各クラブ 会長・幹事 殿

    ３３５－Ｂ地区

地区ガバナー   笹 部 美千代

表 彰 委 員 長   松 本 直 樹

第７２回地区年次大会地区ガバナー表彰

アクティビティ賞申請の件

拝  啓

  向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第７２回地区年次大会地区ガバナー表彰アクティビティ賞申請の件に関し、第１回表彰

委員会で下記の通り決定いたしました。申請をご希望のクラブは下記要領をご熟読の上、Google

フォームより申請していただきますようお願い申し上げます。

敬  具

記

１．対象期間：２０２５年３月１日～２０２６年２月末日までに行われたアクティビティ。

２．申請条件：次の条件を全て満たすアクティビティを申請することができます。

① 対象期間中に実施完了しているアクティビティであること。

② Lion Portal に登録済みのアクティビティであること。

③ 金品のみの寄贈は申請できません。

④ 申請件数は各クラブより１件。但し、合同アクティビティ（リジョン合同、ゾーン合同、

複数クラブ合同）は、別枠でホストクラブより１件申請可能。※複数申請は全て無効。

⑤ 継続アクティビティ等で、５年以内に受賞している同内容のアクティビティは対象外。

３．申請方法：下記要項をご確認の上、Googleフォーム（https://forms.gle/8nK1QVsUK1LTGsBq9）

より申請してください。

① ＲＣ・ＺＣの推薦（押印）は不要です。

② 当該アクティビティに関するチラシや写真などのファイルを添付することができます。

【添付ファイルの注意点】

１.）回答者が Google アカウントにログインする必要があります。

２.）ファイル形式はＰＤＦのみにつき、他形式の場合は変換してください。

３.）Ａ４サイズ２ページ以内に収めて下さい。

４.）ファイル容量は上限１ＧＢ。（上限を超えるファイルはアップロードできません）

＊チラシや写真はアピールするのに効果的です。添付をお勧めします。

＊写真は厳選し、クラブメンバーの集合写真ではなく、アクティビティの様子が分かる写真

をお願いします。

③ 入力後、申請フォームを送信することで申請完了となります。送信後に指定したアドレスに

申請のコピーがメールで送信されますのでご確認ください。

４．申請締切：２０２６年３月４日（水） 厳守

 ※いかなる理由であっても期日後の申請は対象外となります。

５．選考方法：申請いただきましたアクティビティの中から、ＧＳＴ委員会にて審査の上、数件を

表彰委員会に推薦いたします。表彰委員会にて裁定し、受賞を決定いたします。

※同文写し発送先：名誉顧問、地区役員、地区委員

https://forms.gle/8nK1QVsUK1LTGsBq9